МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 14 «БРУСНИЧКА»

(МБДОУ №14 «Брусничка»)

ПРИКАЗ

10.03.2023 №  ДС14-11-52/3

г. Сургут

О проведении открытых занятий

по развитию речи

  В соответствии с годовым планом МБДОУ №14 «Брусничка» на 2022-2023

учебный год и необходимостью решения годовых задач по достижению

воспитанниками качественного образовательного уровня, с целью реализации

мероприятий, направленных на повышение педагогического мастерства и

компетентностей педагогов, распространения успешного педагогического опыта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения открытых занятий (коррекционно-

развивающих занятий) по ознакомлению с окружающим миром и развитию речи в

МБДОУ №14 «Брусничка» в период с 10.04.2023 по 14.04.2023, в соответствии с

приложением.

2. Подготовить и провести открытые занятия по развитию речи (воспитатели),

ознакомлению с окружающим миром и развитию речи, подготовке к обучению

грамоте (учителя-дефектологи, учителя-логопеды) согласно утвержденному

графику. Ответственные: воспитатели, учителя-логопеды, учителя-дефектологи.

3. Ответственным разработать и предоставить в методический кабинет конспект

занятия, в срок до 07.04.2023.

4. Заместителям заведующего по УВР Лозовой С.А., Друг Н.К., старшему

воспитателю Шишкиной И.А.:

3.1. Оказать методическую поддержку педагогам в подготовке к проведению

открытых мероприятий;

3.2. Обеспечить посещение открытых занятий педагогами учреждения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего Подписано электронной подписью

Сертификат:
122B8F53ACF30BF7CD6F9705656733ED
Владелец:
Лозовая Светлана Анатольевна
Действителен: 23.01.2023 с по 17.04.2024

С.А. Лозовая

 Приложение к приказу от

10.03.2023 №  ДС14-11-52/3

График проведения

открытых занятий (коррекционно-развивающих занятий)

по ознакомлению с окружающим миром и развитию речи

в МБДОУ №14 «Брусничка»

в период с 10.04.2023 по 14.04.2023

№

п/п
Дата проведения Время проведения ФИО педагога

1.

10.04.2023

09.00-09.30 Маяцкая А.А., учитель-дефектолог

2.  09.40-10.10 Уварова С.В., учитель-дефектолог

3.

11.04.2023

09.00-09.15 Хисматуллина Г.М., воспитатель

4.  09.25-09.55 Загидуллина Ю.М., учитель-дефектолог

5.  10.05-10.30 Кривенко Т.Ю., учитель-логопед

6.

12.04.2023

09.00-09.10 Байбулатова Т.А., воспитатель

7.  09.20-09.50 Пермякова М.Г., учитель-логопед

8.  10.00-10.30 Савчук И.Л., учитель-дефектолог

9.

13.04.2023

09.00-09.20 Казак Л.М., воспитатель

10.  09.30-09.55 Трофименко Е.Н., учитель-дефектолог

11.  10.05-10.35 Крупинина О.В., учитель-логопед

12.

14.04.2023

09.00-09.25 Петрусь Т.Б., воспитатель

13.  09.35-10.05 Смирнова Н.Н., воспитатель